. ab ingressu omnium ecclesiarum alienus existat, et
5' in Dominicum quinque libras exsolvat argenti, et ita
. quiescat absque operis effectu. Traditione hac firmiT-

ter permansura cum stipulatione subnixa. Acta est
publice in loco ipso, qui dicitur Ad Grucem, eoram
testibus ac manuraissoribus, quorum nomina sub-
tus notantur.

& Signum Folcradae, quaehoc teslamentum fieri ro-
g. gavit et propria manu firmavit.
% SignumHeinrici. Sig.O.odbald.Sig. Winibrpht. Sig.Wilheri. Sig. Godobrot. Sig.Folcbret. Sig. Alfger.
Q Sig. Luidbret.

Traditio Ewruiini in Witi.

21. Notum fieri cupio omnibus,tam preesentibus
quam futuris qualiter ego Ewrwinus tradidi partem
heereditatis meoead ecciesiam sancti Salvatoris, qua;
est conslructa inpagoRuricgoa, in loco, qui dicitur
Wirithina, super fliivio Rurae,hoc est, iquodtradidi
duas jornales de terra in Witti pro remedio animae
jneae, et pro seterna retributione ita tradita, tradi-
tumque in perpetuum esse volo, et promptissima vo-
luntate confirmo, stipulatione subnixa. Acta in We-
rithina monasterio xy Kal. Julii anno 4 regni do-
mM Hlolharii regis, indictione.7.

Haecsunt nomina testium, qui hoc viderant et
audierant.

Sig. Evurwini, qui hoc tradidit in Witli jornales
duas. Sig. Helmbralti. Sig. Frithubaldi. Sig, Thiat-
baldi. Sig. Hrodbfalti. Sig. Wefhardi. Sig. Lothradi.

p Sig. Athulini. Sig. Landrardi. Ego Thiathardus dia-
conus rogatus scripsi et subscripsi.

Traditio Erponi in Meinthirine.

22. Notum fieri cupio omnibus, tam preesentibus
quam futuris, qualiter ego Erpo tradidi partem bee-
reditatis mese ad ecclesiam S. Stephani, quae est
constructa in pago Ruricgoa in loco Wirithina super
fluvioRurae. Hoc est, quod tradidi jornales duas de
jterrain Meinlhinne (Meinterde)pro remedio animae
meae,traditnmque in perpetuum esse volo,-,et pro-
Fria manu firmavi: praesensque traditio firma per-
maneat stipulatione subnixa. Acta in Wirithina mp-
nasterio n Id. Nbveffibr.anno &^regni doffiini Hlo-
tharii regis, indictione 6.

Signum Erponi, qui hoc tradidit. Sig. MeinhardL
Sig. Wolfi. Sig. Thiiitradi. Sig.Gerbaldi. Sig.Helm-
bratli. Sig. Thiatbaldi. Sig. Fritbulbakii. Ego llda-
thardus diaconus rogatus scripsi et subscripsi.
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Tradhio Rildiradi in Wenaswalda. d
23. Notum fieri omnibus, tam praesentibus, quam

fuluris, qualiter ego Hildiradus filius quondam... pro
remedio animaemeaeetprohaereditate comprehendi, a
rivulo, qui dicitur Burgbeki (Bornebeck)usque ad
illum rivulum, qui in occidentali parte Widubergi
(Wynberg) decurrit, ad reliquias sancli Salvatoris et
sanctae Mariae seraper virginis, et cum omni integri-
tale usque in ripam Ruree,>exceptailla particula,
quam Foecbertus in proximo angulo inter Ruram et